
Ochrana zdraví a provoz školní jídelny v období od 25. 5. 2020  do 30. 6. 2020 

 

 

Koho se stravování týká  

Stravování se týká pouze žáků, kteří se budou aktivně podílet na vzdělávacích aktivitách, tj. budou 

docházet do školních budov, pedagogických pracovníků a zaměstnanců školy.  

 

Způsob stravování  

1. Příchod do školní jídelny bude umožněn pouze v doprovodu pedagogického pracovníka školy.  

    Všichni budou mít nasazenou roušku. 

2. Stravování bude probíhat ve stejné skupině, ve které budou probíhat vzdělávací aktivity. 

3. Před vstupem do jídelny bude každý strávník povinen dezinfikovat si ruce. 

4. Samotný výdej pokrmů a nápojů bude probíhat v rozestupu 2 metrů vždy jednotlivci přímo u výdejního  

   okénka, včetně příboru a tácu. 

5. Prostor jídelny bude uzpůsoben tak, aby vždy u jednoho stolu (křížem) seděli pouze dva strávníci. 

6. Zaměstnanci školní jídelny budou stravu vydávat v ochranných pomůckách, jako jsou jednorázové  

   rukavice a obličejové roušky. 

7. Před konzumací stravy si strávník sundá roušku a uloží ji do přineseného sáčku. Po konzumaci si ji opět   

    nasadí. 

7. Celý prostor jídelny bude několikrát  denně dezinfikován. 

8. Strava se bude odebírat a konzumovat pouze v prostorách jídelny . 

 

 


